
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska 

w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zużytej wody z danej nieruchomości oraz stawki opłaty, określonej 

w § 2 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

w wysokości 9,50 zł miesięcznie za 1 m³ zużytej wody; 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 19,00 zł miesięcznie za 

1 m³ zużytej wody. 

§ 3. 1. Określa się następujące zasady ustalania ilości zużytej wody na potrzeby ustalania wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

1) na podstawie ilości m³ średniomiesięcznego zużycia wody na podstawie wskazań legalizowanego 

wodomierza, 

2) w przypadku nowych nieruchomości, braku opomiarowania zużycia wody na nieruchomości lub 

nieruchomości, do których woda dostarczana jest z własnych studni, przyjmuje się, iż opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość, 

przeciętnej normy zużycia wody zgodnej z przepisami wykonawczymi wydanymi na podstawie art. 27 

ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1437) oraz stawki opłaty określonej w § 2; 

2. Do ilości zużytej wody, o której mowa w pkt 1, nie wlicza się ilości bezpowrotnie zużytej wody, 

tj. takiej, z zainstalowanego i legalizowanego wodomierza a właściciel nieruchomości ma zawartą pisemną 

umowę na dostawę której nie powstają ścieki; przy czym ilość wody zużytej bezpowrotnie ustalana jest na 

podstawie dodatkowego zainstalowanego i legalizowanego wodomierza a właściciel nieruchomości ma zawarta 

pisemną umowę na dostawę wody bezpowrotnie zużytej; 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXV/127/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 694



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Marzena Łużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 694


		2020-02-03T13:47:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




